Ekonomicka fakulta
Prodékan:

Pracovnik pro VaV:

Fakulta rybaistvi a ochrany vod

Prodékan pro védu a vyzkum:

Pracovnik pro VaV:

Filozoficka fakulta
Prodékan:

Pracovnik pro VaV:

Pedagogické fakulta
Prodékan pro védu:

Pracovnik pro VaV:

Kontakty - pracovisté pro védu a vyzkum fakult JU

doc. RNDr. Jana Klicnarova, Ph.D.
tel: 2462
e-mail: janaklic@ef.jcu.cz

Ing. Nikola Soukupova
tel.: 2528
e-mail: zidovn00@ef.jcu.cz

Bc. Martina Matéjckova
tel: 2493
e-mail: mmatejckova@ef.jcu.cz

Ing. Antonin Kouba, Ph.D.
tel.: 4745; mobil: 777 698 427
e-mail: akouba@frov.jcu.cz

Mgr. Michaela Smidové
Tel.: 4776, mobil:
e-mail: msmidova@frov.jcu.cz

prof. PaedDr. Vladimir Papousek, CSc.

tel.: 4814
e-mail: papousek@ff.jcu.cz

Mgr. Daniela Grubhofferova
tel.: 4818

e-mail: daniela@ff.jcu.cz

doc. PaedDr. Iva Stuchlikova, CSc.
tel.: 3018
e-mail: prodekan veda@pf.jcu.cz

Mgr. Martina Faltova
tel.: 3214

e-mail: faltova@pf.jcu.cz

Piirodovédecka fakulta
Prod¢kan pro védu:

Pracovnik pro VaV:

Teologickd fakulta
Prodékan pro védu:

Pracovnik pro VaV:

Zdravotné socialni fakulta

Prodékan pro védu a vyzkum:

Pracovnik pro VaV:

Zemédélska fakulta

Prod¢kan pro védu a vyzkum:

Pracovnik pro VaV:

doc. RNDr. Milan Piedota, Ph.D.
tel.: 6258
e-mail: predota@prf.jcu.cz

docCasné€ neobsazeno

e-mail: veda@prf.jcu.cz

doc. Mgr. Michal Opatrny, Dr.theol.
tel.: 3542
e-mail: mopatrny@tf.jcu.cz

Mgr. Leona Stastna
tel.: 3530

e-mail: stastna@tf.jcu.cz

prof. PhDr. Valérie T6thova, Ph.D.
tel.: 7506
e-mail: tothova@zsf.jcu.cz

Mgr. Eva Macasova, Ph.D.
tel.: 7784
e-mail: emacasova@zsf.jcu.cz

Ing. Daniela Véapenikova
tel: 7783
emai: dvapenikova@zsf.jcu.cz

doc. Ing. Jan Bérta, Ph.D.
tel.: 2655

e-mail: barta@zf.jcu.cz

Ing. Petr Tejml, Ph.D.
tel.: 2518

e-mail: tejml@zf.jcu.cz
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